
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1759

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7992120 673194

Андрущишин Юлія Сергіївна 51154910 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017541; 
0166453

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,704

2 7800312 673194

Арсенюк Михайло Юрійович 52074596 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263457 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,28

3 7287305 673194

Бабенко Анастасія Іллівна 52031185 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252708 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,786

4 7382877 673194

Бень Наталя Андріївна 52034590 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088644 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,336

1



5 7823408 673194

Бєлікова Яна Дмитрівна 51894343 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263740 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,946

6 7471102 673194

Бондарчук Марія Віталіївна 51980092 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156159 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,764

7 7602867 673194

Брень Христина Юріївна 52033729 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016930 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,64

8 7971994 673194

Бубісь Наталія Русланівна 52030372 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081309 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,006

9 7539074 673194

Бутинський Василь Павлович 51152422 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238072 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,742

10 7513907 673194

Буць Вікторія Любомирівна 52031605 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075116 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,358

11 7709057 673194

Вархоляк Наталія Василівна 52037836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110130 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,741

12 7368617 673194

Васейко Юлія Русланівна 52037347 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064029 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,618

13 7247664 673194

Васюта Катерина Степанівна 52030966 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356033 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,955

14 7574242 673194

Вахович Соломія Василівна 52037905 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044681 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,438

2



15 7490974 673194

Возняк Анастасія Ярославівна 51368772 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098810; 
0134470

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,014

16 7692042 673194

Гавриш Марія Володимирівна 52030451 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185439 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,886

17 8043532 673194

Гачок Софія Василівна 52037034 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175806 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,891

18 7390598 673194

Герило Аліна Любомирівна 51912418 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125789 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,273

19 7829543 673194

Герило Софія Василівна 51972393 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125819 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,815

20 7755490 673194

Глагола Юлія Василівна 51786297 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066030 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,032

21 8285224 673194

Головчак Вікторія Володимирівна 50913356 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249618; 
0320538

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,618

22 7303463 673194

Горечко Марія Василівна 52038332 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018510 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,822

23 7709056 673194

Груздєва Олександра Олександрівна 51984224 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005818 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,538

24 7701606 673194

Гуменна Аліна Олександрівна 51976315 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246725 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,6

3



25 7553584 673194

Гусар Вікторія Іванівна 52038701 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139745 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,792

26 7502115 673194

Даньо Соломія Юріївна 52030679 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117748 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,578

27 8295531 673194

Дмитришин Надія Романівна 52041206 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335998 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,988

28 7704286 673194

Дмитрук Лука Андрійович 52031330 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350890 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

175,032

29 7405824 673194

Добровна Уляна Степанівна 52032967 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089215 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,232

30 7808017 673194

Дуран Андріана Андріївна 51785457 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128806 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,546

31 7451012 673194

Єрмаков Любомир Романович 52029271 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105175 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,356

32 7300851 673194

Залізняк Андріана Олегівна 52027386 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104528 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,238

33 7499934 673194

Зарудинська Софія Костянтинівна 51975416 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270513 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,771

34 7487067 673194

Зіньків Анастасія Вікторівна 52037321 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178950 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,358

4



35 7188556 673194

Зубрицька-
Мельник

Анна-Марія Олегівна 52031204 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252776 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,014

36 7586718 673194

Зьомбра Діана Петрівна 52026642 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093301 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,34

37 7999306 673194

Зьомко Юля Сергіївна 52076245 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336215 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,955

38 7723632 673194

Іваніко Анастасія Сергіївна 52087708 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167115 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,922

39 7379400 673194

Карпа Анастасія Тарасівна 52032106 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360606 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

183,6

40 7674307 673194

Квасниця Софія Василівна 52037360 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063915 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,536

41 7943480 673194

Кецик Мар`яна Юріївна 52039713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352559 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,402

42 7466090 673194

Кислюк Анастасія Романівна 51981455 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244351 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,886

43 7250040 673194

Кіносян Марія Артурівна 51899440 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032536 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,152

44 7414022 673194

Клим Олеся Василівна 51403924 BK 31.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368057 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,05

5



45 7309046 673194

Клюка Владислав Андрійович 52035358 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076196 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,116

46 7895512 673194

Ковалик Лілія Григорівна 52040499 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177324 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,56

47 8225409 673194

Козар Максим Михайлович 52035048 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195440 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,793

48 7772001 673194

Кунак Каріна Міланівна 52096529 AK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089990 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,706

49 7292281 673194

Кучерга Софія Володимирівна 52029171 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011520 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,919

50 7993745 673194

Ларіонова Ірина Павлівна 52027921 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320365 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

179,622

51 8184860 673194

Левицька Катерина Дмитрівна 51790873 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119396 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,028

52 7644568 673194

Лесишак Назарій Васильович 52041379 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243874 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,303

53 7733184 673194

Луцків Вікторія Ігорівна 51790582 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052239 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

171,768

54 7919242 673194

Лучечко Діана Назарівна 52032780 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081159 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,154

6



55 8005132 673194

Максименко Аліна Валентинівна 51972876 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315633 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,888

56 7702340 673194

Максимів Інна Богданівна 52038197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197798 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,398

57 8320478 673194

Марків Юлія Вікторівна 52091683 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063062 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,414

58 7781144 673194

Маслей Анастасія Володимирівна 52029134 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011637 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,654

59 8263594 673194

Матвійчук Анастасія В`ячеславівна 52039452 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021220 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,458

60 8091917 673194

Милявська Ірина Юріївна 52031629 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189008 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,886

61 8039486 673194

Мірус Анастасія Олегівна 51791040 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221849 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,03

62 7189102 673194

Москаль Вікторія Ігорівна 52032725 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081831 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

169,626

63 7333571 673194

Мох Світлана Володимирівна 52026026 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338742 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,764

64 7745525 673194

Ольчевська Вікторія Русланівна 52028636 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312231 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

158,406

7



65 7673679 673194

Отюський Віталій Володимирович 52032505 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299366 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,004

66 7715764 673194

Петрина Діана Романівна 51973026 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317642 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

188,394

67 8100351 673194

Піцикевич Анастасія Євгенівна 52040372 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323113 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,536

68 7728842 673194

Полуєва Дарина Валеріївна 51768560 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070384 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

170,34

69 7532300 673194

Попович Оксана Ігорівна 51791728 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230560 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

185,232

70 7900968 673194

Процько Інеса Андріївна 52030448 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185505 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

191,454

71 7545188 673194

Пущак Богдана Володимирівна 52026918 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313868 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

174,726

72 7554255 673194

Різничок Вероніка Петрівна 52028807 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193505 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,012

73 7325110 673194

Рудавець Назарій Дмитрович 52038136 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018271 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,198

74 7640786 673194

Савран Марта Андріївна 52030771 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326168 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

177,99

8



75 7169624 673194

Савуляк Роксолана Петрівна 51908066 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268608 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

186,762

76 7316161 673194

Сакавчак Анна 52106390 BK 07.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131553 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

190,026

77 7430883 673194

Сангріт Діана Ярославівна 51785630 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245538 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

172,686

78 8034934 673194

Семенюк Олена Ігорівна 52033602 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146232 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

193,392

79 8036376 673194

Скиба Діана Миколаївна 52032807 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256246 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

180,03

80 7192382 673194

Солодкий Віктор Русланович 52037496 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021763 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,152

81 7649913 673194

Спатарь Анна Володимирівна 52030340 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220914 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,764

82 8360441 673194

Супрун Ілона Вікторівна 51985981 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292499 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,688

83 8442059 673194

Терешкун Анастасія Богданівна 51911051 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135436 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,356

84 7770092 673194

Тищенко Ольга Юріївна 52028035 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233500 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,58

9



85 7719407 673194

Фролова Дарія Віталіївна 51996078 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187852 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

181,56

86 7711982 673194

Хім`як Тетяна Іванівна 52027241 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262959 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

167,484

87 7956123 673194

Ходак Анастасія Петрівна 52040059 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013002 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

176,46

88 7463805 673194

Цап Лілія Миколаївна 52038907 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170243 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

173,955

89 7655953 673194

Ціолтан Уляна Романівна 52028647 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312269 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

165,648

90 7736089 673194

Чубко Дмитро Ярославович 51790767 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286431 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

182,988

91 7564126 673194

Чушак Ольга Юріївна 52028192 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233345 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,718

92 7394580 673194

Шаповалова Анастасія Віталіївна 52028098 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233378 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

168,504

93 8013332 673194

Шелепало Катерина Сергіївна 51984847 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160460 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

187,323

94 7283266 673194

Яремчук Тетяна Юріївна 52035940 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131785 Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

189,006

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7282226 673193

Бакай Божена Володимирівна 52030398 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081288 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,692

2 8032739 673193

Балкова Божена Миронівна 51797146 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270864 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,54

3 7331145 673193

Білявська Анастасія Олегівна 52030419 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078123 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,724

4 8088670 673193

Большакова Анна-Марія Юріївна 52027338 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241840 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,924

11



5 7501673 673193

Бородайкевич Ірина Тарасівна 50920989 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193449 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,522

6 7388937 673193

Бурачок Вікторія Романівна 52034488 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034905 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,54

7 7391546 673193

Вартовник Алан Андрійович 52033565 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146298 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,782

8 7524473 673193

Васильєва Софія Дмитрівна 51874393 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359048 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,626

9 7390983 673193

Ващак Катерина Андріївна 52038065 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282701 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,158

10 7205145 673193

Герчаківська Анастасія Володимирівна 52032641 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292325 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,772

11 7258432 673193

Гецко Єлизавета Володимирівна 51805600 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139704 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,13

12 7622256 673193

Град Тетяна Василівна 51984472 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039022 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,984

13 8085856 673193

Гринчук Діана Михайлівна 52026965 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125579 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,192

14 7238822 673193

Гуска Діана Володимирівна 51788798 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135926 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,91

12



15 7887211 673193

Дацко Евеліна Ігорівна 52026635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093097 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,93

16 7464714 673193

Демчина Наталія Романівна 52029792 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164482 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,258

17 8159113 673193

Добровецька Христина Русланівна 52027350 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242052 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

18 7422513 673193

Дорожовець Олена Степанівна 52035147 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057675 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,882

19 7556432 673193

Дронюк Марія Василівна 51907619 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135939 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

163,031

20 7649588 673193
Жох Володимир Ігорович 50108172 BA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101132; 
0355210

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,8

21 7325318 673193

Завадяк Олександра Олександрівна 52097426 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205149 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,753

22 8214596 673193

Закала Наталія Володимирівна 52026822 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105413 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,966

23 7714545 673193

Залізна Анастасія Богданівна 52029182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036825 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,747

24 7293138 673193

Замчала Анна Павлівна 52027152 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157016 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

175,932

13



25 8162441 673193

Зарицька Христина Юріївна 52033629 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177361 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,58

26 7761701 673193

Заставна Марта Олександрівна 52032743 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082092 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,518

27 8012081 673193

Здреник Тетяна Русланівна 52036576 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028976 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,658

28 7489520 673193

Зорій Юлія Романівна 51911385 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278815 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,782

29 7439504 673193

Йовик Олег Богданович 52027174 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169925 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,008

30 7347003 673193
Казаков Олексій Вячеславович 50603880 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077847 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,09

31 7275276 673193

Касюхнич Аліна Ігорівна 52037636 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050073 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,91

32 7228789 673193

Кащук Марта Андріївна 52034616 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184916 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,12

33 7353000 673193

Кирилов Орест-Григорій Арсенович 52030266 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147017 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,438

34 7933916 673193

Кичма Василина Дмитрівна 52029019 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218203 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,282

14



35 8243258 673193

Козланюк Христина Олександрівна 52033355 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281740 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,374

36 7364375 673193

Кознарська Юлія Орестівна 52031857 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165867 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,232

37 8105284 673193

Кондик Соломія Володимирівна 51983532 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045203 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,598

38 7917702 673193

Коневич Анастасія Миколаївна 52037578 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178979 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,112

39 7192470 673193

Копач Віталій Олегович 51790302 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237663 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,482

40 7364894 673193

Кравчук Вероніка Сергіївна 52038765 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109161 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,298

41 8364811 673193

Крутієнко Юлія Юріївна 52031475 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260337 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

168,096

42 8196161 673193

Кубська Діана Русланівна 52028721 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249376 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,58

43 7770035 673193

Кулик Дана Ігорівна 51972809 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288921 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,668

44 7823001 673193

Кулик Софія Іванівна 52033622 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177893 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

15



45 7903086 673193

Литвинів Наталія Віталіївна 52075861 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135912 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,318

46 7540967 673193

Літун Софія-Ольга Юріївна 52028991 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218292 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,6

47 7414654 673193

Луців Христина Віталіївна 52033722 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360748 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

173,4

48 7277893 673193

Люшин Катерина Ярославівна 51977340 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363866 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,258

49 7174471 673193

Мартиняк Роксолана Михайлівна 51174193 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228716; 
0305560

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,36

50 7575977 673193

Мельник Сніжана Василівна 51909568 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282785 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,214

51 7584213 673193

Мосейчук Марія-Ангеліна Андріївна 51972653 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129266 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

161,158

52 7639937 673193

Нагорняк Діана Віталіївна 51906069 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135610 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,894

53 7293318 673193

Нагурська Діана Олегівна 52032656 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293348 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,704

54 7572400 673193

Олексюк Аліна Ігорівна 51791382 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103984 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,06

16



55 7518900 673193

Павлик Вікторія Ігорівна 52036336 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312445 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,14

56 7245526 673193

Павлячек Андріана Андріївна 52035754 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018527 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,399

57 7575797 673193

Петричак Марта Ігорівна 52033586 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146065 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,034

58 7756580 673193

Пироганич Анастасія Михайлівна 52032744 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082320 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,666

59 8411249 673193
Пованда Юлія Богданівна 50607771 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275662; 
0321090

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,97

60 7878342 673193

Поварчук Анастасія Олександрівна 51996719 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042615 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,768

61 7341734 673193

Половиця Єлизавета Михайлівна 51909595 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283373 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,968

62 7745964 673193

Полуницька Вероніка Євгенівна 51786528 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295364 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,664

63 7648063 673193

Пономарчук Марта Валеріївна 52038357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073793 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,32

64 7532835 673193

Приставська Юлія Богданівна 52041328 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073413 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,438

17



65 7283776 673193

Решетівська Анастасія Дмитрівна 52032853 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081580 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,128

66 7413491 673193

Рихлінська Діана Андріївна 52032740 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082388 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,24

67 7304150 673193

Роман Олег Анатолійович 52032566 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325650 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,522

68 7578331 673193

Рура Мар`яна Ігорівна 52035695 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264005 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,591

69 7192548 673193

Семанів Анастасія Тарасівна 52027376 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242789 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,72

70 7993101 673193

Синичич Христина Володимирівна 52030004 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118519 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

178,194

71 7263850 673193

Сірік Ангеліна Володимирівна 52039039 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318650 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,978

72 7757296 673193

Слободян Богдана Петрівна 52034452 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165506 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,384

73 7363120 673193

Сомар Ірина Василівна 51972391 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203659 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,866

74 7944974 673193

Стадницька Тетяна Андріївна 52033904 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171873 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,718

18



75 7698194 673193

Тимощук Софія Олегівна 52034657 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185145 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,478

76 7554853 673193

Фарина Анна Андріївна 52037357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064205 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

165,444

77 7238245 673193

Феденьків Анастасія Вікторівна 52034425 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165482 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,154

78 7957711 673193

Федунець Аліна Юріївна 52041188 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336066 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,112

79 7185220 673193

Футь Марія-Зоряна Андріївна 52035266 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362413 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,001

80 7678539 673193
Цибульський Сергій Андрійович 49776648 BK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007053 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,558

81 8242022 673193

Цюпак Олена Юріївна 52034641 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185193 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,01

82 7400091 673193

Цьох Анастасія Олегівна 52037512 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181550 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

155,346

83 7621754 673193

Чайковська Діана Володимирівна 52034150 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351338 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,156

84 7198761 673193

Чибітькова Марія Олегівна 52052335 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086504 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

169,422

19



85 7482175 673193
Чир Марія Орестівна 49942080 BK 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077296; 
0168569

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,946

86 7734838 673193

Чобанюк Мар`яна Іванівна 51972641 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342701 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,527

87 7362351 673193

Шалай Марія Василівна 52026969 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125339 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,828

88 8006198 673193

Швець Анастасія Олегівна 52037040 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036608 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,4

89 7938012 673193

Шикітка Катерина Володимирівна 51785342 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326541 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,108

90 7560038 673193

Шулик Юлія Василівна 51907599 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268119 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,786

91 7419524 673193

Щіпна Христина Богданівна 52035368 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076537 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,436

92 8038939 673193

Ярошевська Ілона Іванівна 52076214 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119593 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,886

93 7407595 673193

Яцик Тетяна Володимирівна 52038443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117291 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

184,463

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7648496 671492

Вархола Христина Степанівна 49943563 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006936 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

155,856

2 7290881 671492

Висоцька Алла Юріївна 37810818 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265885 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

186,354

3 7857521 671492

Волинська Раїса Кирилівна 51933190 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0382266 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

187,68

4 8051283 671492

Воробець Світлана Романівна 51909499 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111267 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

166,974

21



5 7967881 671492

Ганюк Валерія Олегівна 52027267 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262686 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

173,196

6 8288490 671492

Дубик Вікторія Тарасівна 52038297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288103 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

182,682

7 7723396 671492

Дяків Тетяна Зеновіївна 52029565 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073272 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,13

8 8150446 671492

Коропат Анна Валеріївна 51912025 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195068 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

189,21

9 7809219 671492

Криворука Марта Богданівна 52027343 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242702 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

170,952

10 7806924 671492

Левко Діана Василівна 52091699 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135445 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

183,735

11 7668719 671492

Подзізей Марія Олегівна 51935682 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335768 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

182,478

12 7786632 671492

Скуратова Наталія Ігорівна 52031699 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367313 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

187,374

13 7485196 671492

Франко Віолета Володимирівна 52026849 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213767 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

181,55

14 8284892 671492

Юнак Юлія 51935678 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335799 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

179,316

22



15 7186115 671492

Янів Марта Андріївна 52031708 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367358 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

185,232

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7246801 671653

Гураль Вікторія Вікторівна 52029692 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309792 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

177,7

2 7724057 671653

Дужик Віктор Іванович 52093926 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046770 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

166,158

3 8233908 671653

Ковальчук Діана Сергіївна 51939150 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107557 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

165,24

4 8411160 671653

Козловська Христина Василівна 52037900 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045139 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

165,852

24



5 7911474 671653

Кондратюк Анастасія Юріївна 52002781 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087892 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

153,408

6 8247011 671653

Петришин Анастасія Володимирівна 52040395 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070285 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

189,414

7 7949051 671653

Раленко Олександра Андріївна 52032579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325676 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

154,53

8 7510574 671653

Савшак Марта-Марія Богданівна 52027941 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320078 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

170,646

9 8235464 671653

Садловська Маріанна Степанівна 49785983 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331989 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

160,752

10 7385235 671653

Стопчак Софія Вадимівна 51975933 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363150 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

174,522

11 8431895 671653

Троян Катерина Михайлівна 52076043 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231754 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

182,274

12 8012435 671653

Федор Марта Василівна 52040417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070059 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

173,604

13 7514460 671653

Янчак Каріна Віталіївна 52036504 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073191 Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

178,602

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7513022 663366

Арсенович Крістіна Костянтинівна 51822649 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115175 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

165,546

2 8036220 663366

Валько Ангеліна Робертівна 51786485 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294669 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

174,318

3 7674103 663366

Горопашко Кароліна Адамівна 51792044 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087611 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

172,482

4 7569324 663366

Заплітна Аліна Ігорівна 51792395 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121159 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

165,036

26



5 7539142 663366

Ігоніна Тетяна Романівна 51912383 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319046 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

172,686

6 7480113 663366

Коваль Юлія Олегівна 51976166 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247689 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

166,77

7 8118788 663366

Кордуба Еліна-Христина Аркадіївна 52027901 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320836 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

170,34

8 7929911 663366

Лаврук Марія Володимирівна 52028269 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014993 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

184,824

9 7514651 663366

Мартишин Марія Юріївна 52033524 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017013 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

175,746

10 7656069 663366

Микитин Ярина Богданівна 51909607 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282586 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

164,526

11 8178286 663366

Семешко Ксенія Володимирівна 52032153 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112489 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

170,442

12 8283900 663366

Серафим Анастасія Костянтинівна 52030509 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185534 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

181,254

13 8372789 663366

Сліпець Лілія Михайлівна 52035440 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076594 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

169,32

14 7985818 663366

Сюсько Каріна-Олена Богданівна 52033460 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231534 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

163,71

27



15 8030585 663366

Халавка Олена Олегівна 52030444 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185525 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

189,312

16 8197334 663366

Хоменчук Наталія Вікторівна 51977147 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129185 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

183,09

17 7702930 663366

Черуха Дар`я Олегівна 51985880 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105934 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

185,028

18 8170907 663366

Шуст Олег-Іван Юрійович 52034544 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088393 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

172,482

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7566362 664438

Бецко Анна Вікторівна 52038078 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282638 Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,72

2 7554697 664438
Коломійцева Катерина Миколаївна 48957958 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373714 Французька та 
англійська мови і 
літератури

172,38

3 7477882 664438

Левшенюк Владислава Олександрівна 51977087 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128907 Французька та 
англійська мови і 
літератури

171,87

4 7852996 664438

Міхальов Микита Сергійович 51976156 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0247348 Французька та 
англійська мови і 
літератури

173,91

29



5 7483358 664438

Петух Каріна Юріївна 52083556 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132102 Французька та 
англійська мови і 
літератури

184,008

6 7430235 664438

Цибран Ірина Сергіївна 52031041 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225414 Французька та 
англійська мови і 
літератури

165,444

7 7861387 664438

Чернецька Софія Вадимівна 51796798 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135992 Французька та 
англійська мови і 
літератури

148,614

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1759

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7897338 671470

Андриц Аліна Русланівна 52038073 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282572 Класична філологія і 
англійська мова

162,486

2 7644044 671470

Бень Анна Юріївна 52029744 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049843 Класична філологія і 
англійська мова

182,886

3 8040939 671470

Власова Аліна Ігорівна 52034583 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086462 Класична філологія і 
англійська мова

165,036

4 8375459 671470

Грицюк Анна Андріївна 51909230 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021983 Класична філологія і 
англійська мова

181,05

31



5 8314750 671470

Козярська Віра-Руф Анджеївна 52031235 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252700 Класична філологія і 
англійська мова

177,276

6 8024356 671470

Лисенко Анна Костянтинівна 52032377 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240246 Класична філологія і 
англійська мова

182,274

7 7914940 671470

Мельничок Юлія Юріївна 52038779 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109332 Класична філологія і 
англійська мова

169,014

32


